
 
Што е безбедно и Што не е безбедно 

Контаминирана храна или пијалоци може да предизвикаат цревни заболувања (патничка 
дијареа) и други болести. Дијареата е најчестата болест поврзана со патувањето. Кај здрави 

возрасни лица, дијареата ретко претставува сериозно заболување, но може да го наруши 
патувањето. Превземете чекори за да ја избегнете при Вашето патување 


